

167	Дворник НВС № 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Решетки (1 очередь)																							
168А	Оператор очистных сооружений	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
168-1А (168А)	Оператор очистных сооружений	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Машинист насосных установок Аэротенки (2 очередь)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Оператор очистных сооружений	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
171А	Слесарь аварийно-восстановительных работ (канализационных сетей)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
171-1А (171А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (канализационных сетей)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
171-2А (171А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (канализационных сетей)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
171-3А (171А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (канализационных сетей)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
171-4А (171А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (канализационных сетей)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Стропальщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Электрогазосварщик НВС №1	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Аэротенки (1 очередь)																							
174А	Оператор очистных сооружений	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
174-1А (174А)	Оператор очистных сооружений	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Машинист насосных установок (компрессорных установок) Решетки (2 очередь)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
176А	Оператор очистных сооружений	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
176-1А (176А)	Оператор очистных сооружений	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Метантенки (1 очередь)																							
177	Оператор очистных сооружений	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Метантенки (2 очередь)																							
178	Оператор очистных сооружений	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хлораторная																							
179	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Оператор хлораторной установки	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Стропальщик Гараж - мастерская	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

182A	Слесарь аварийно-восстановительных работ (канализационных сетей)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
182-1A (182A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (канализационных сетей)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
182-2A (182A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (канализационных сетей)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
182-3A (182A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (канализационных сетей)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
182-4A (182A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (канализационных сетей)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
182-5A (182A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (канализационных сетей)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
182-6A (182A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (канализационных сетей)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Стропальщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Токарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Электрогазосварщик	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Здание бытовок</i>																						
187	Слесарь аварийно-восстановительных работ (канализационных сетей)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	ЦЕХ "Центральный"																						
188	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Начальник участка (водоотведения)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Начальник участка (водоснабжения)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>УВС "Центральный"</i>																						
191A	Слесарь аварийно-восстановительных работ (водопроводных сетей)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
191-1A (191A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (водопроводных сетей)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
192A	Слесарь аварийно-восстановительных работ (водопроводных сетей деж.)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
192-1A (192A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (водопроводных сетей деж.)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
192-2A (192A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (водопроводных сетей деж.)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
192-3A (192A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (во-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

допроводных сетей деж.)																							
193	Электрогазосварщик	3.2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
194А	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194-1А (194А)	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ВН - 3 (ул. Ильменская)</i>																						
195	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196А	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-1А (196А)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ВН - 4 (пр. Победы)</i>																						
197	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>УВО "Центральный"</i>																						
198А	Слесарь аварийно-восстановительных работ (канализационных сетей)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
198-1А (198А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (канализационных сетей)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Электрогазосварщик	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
200	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (должность)

 (подпись)

Еремина Т.Л.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

28.10.14

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (должность)

 (подпись)

Зеркаль С.М.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

28.10.14

 (должность)

 (подпись)

Мотяков А.Н.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

28.10.14

 (должность)

 (подпись)

Казанцева С.В.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

28.10.14

 (должность)

 (подпись)

Суханова М.Г.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

28.10.14

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (№ в реестре экспертов)

 (подпись)

Соколова Э.И.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

28.10.14